

Industri Arkitektur A/S

Ole Olsens Alle 28
2900 Hellerup
CVR-nr. 19652947

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.07.2018

Dirigent

Navn: Peter Falk-Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Industri Arkitektur A/S
Ole Olsens Alle 28
2900 Hellerup

CVR-nr.: 19652947
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Christian Møller Christensen
Peter Falk-Sørensen
Henrik Holm Johansen

Direktion

Peter Falk-Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver direkte og indirekte via ejerandele i andre virksomheder informations-, analyse, publikations samt rådgivningsvirksomhed inden for økonomi og arkitektur. Direkte og indirekte via ejerandele i andre virksomheder er selskabet desuden beskæftiget med Internet-aktiviteter, herunder detailhandel, og tillige med investering, herunder i aktier, som påtænkes udvidet til andre aktivklasser som fast ejendom, obligationer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 7 t.kr. mod et underskud sidste regnskabsår på 171 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(30.101)	(22.506)
Af- og nedskrivninger		(9.268)	(9.268)
Driftsresultat		(39.369)	(31.774)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.267	(143.997)
Andre finansielle omkostninger		(8.635)	(1.668)
Resultat før skat		(3.737)	(177.439)
Skat af årets resultat	2	10.383	6.122
Årets resultat		6.646	(171.317)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		44.267	(143.997)
Overført resultat		(37.621)	(27.320)
		6.646	(171.317)

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		391.461	391.461
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.266	18.534
Materielle anlægsaktiver	3	400.727	409.995
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.640.097	1.595.830
Udskudt skat	5	32.000	21.617
Finansielle anlægsaktiver	4	1.672.097	1.617.447
Anlægsaktiver		2.072.824	2.027.442
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	5.000
Varebeholdninger		5.000	5.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.436	48.436
Andre tilgodehavender		0	16.651
Tilgodehavende selskabsskat		2.443	0
Tilgodehavender		50.879	65.087
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.893
Værdipapirer og kapitalandele		0	5.893
Likvide beholdninger		12.223	2.515
Omsætningsaktiver		68.102	78.495
Aktiver		2.140.926	2.105.937

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		409.118	364.851
Overført overskud eller underskud		746.403	784.024
Egenkapital		1.655.521	1.648.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		464.722	439.722
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.443	0
Anden gæld		3.240	2.340
Kortfristede gældsforpligtelser		485.405	457.062
Gældsforpligtelser		485.405	457.062
Passiver		2.140.926	2.105.937
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	364.851	784.024	1.648.875
Årets resultat	0	44.267	(37.621)	6.646
Egenkapital ultimo	500.000	409.118	746.403	1.655.521

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har foruden dets direktør og bestyrelsen ingen ansatte.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(10.383)	(6.122)
	(10.383)	(6.122)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	391.461	46.338
Kostpris ultimo	391.461	46.338
Af- og nedskrivninger primo	0	(27.804)
Årets afskrivninger	0	(9.268)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(37.072)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	391.461	9.266
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virk-
		somheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		Udskudt
Kostpris primo	1.230.979	21.617
Tilgange	0	10.383
Kostpris ultimo	1.230.979	32.000
Opskrivninger primo	364.851	0
Andel af årets resultat	44.267	0
Opskrivninger ultimo	409.118	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.640.097	32.000

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Dansk Aktie Analyse A/S	København	A/S	70,1
InvestorBriefing.com A/S	København	A/S	80,6

	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	2.000	1.657
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>30.000</u>	<u>19.960</u>
	<u>32.000</u>	<u>21.617</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
